
UCHWAŁA NR XL/365/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 marca 2004 r. 

w sprawie przyjęcia do wiadomości przez Radę Miasta wstępnej informacji o sytuacji 
w oświacie na terenie Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. l pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ oraz art. 12 pkt 11 
w związku z art. 4 ust. l pkt l i art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, 
zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 
poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568/ oraz art. 5a ust. 2 ustawy 
o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. /tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67 
poz. 329, Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 28 poz. 153 i Nr 141 poz. 943, z 1998 r. Nr 117 
poz. 759, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, 
Nr 104 poz. 1104, Nr 120 poz. 1268, Nr 122 poz. 1320, z 2001 r. Nr 111 poz. 1194, 
Nr 144 poz. 1615, z 2002 r. Nr 41 poz. 362, Nr 113 poz. 984, Nr 141 poz. 1185, Nr 200 
poz. 1683, z 2003 r. Nr 6 poz. 65, Nr 128 poz. 1176, Nr 137 poz. 1304, Nr 203 
poz. 1966/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Przyjmuje się do wiadomości „Wstępną informację o sytuacji w oświacie na 

terenie Miasta Krakowa” w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Informacje statystyczne zawarte w części I załącznika do ww. uchwały Rady 

Miasta Krakowa będą corocznie aktualizowane i w terminie do 31 stycznia każdego 
roku przekazywane do wiadomości Radzie Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Traci moc: 

Uchwała Nr LXI/593/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 października 1996 r.  
w sprawie przyjęcia programu „Polityka Oświatowa w Krakowie". 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


